和 歌 山 大 学

第４６７回 役員会 議事録

日 時 令和５年６月２日（金）１０：３０～１１：００
場 所 役員会議室
出席者 本山学長
    添田、尾久土、松本、中川、山形 各理事
    大浦観光学部長、森田経済学部分室長
    （松原監事、柏原監事、満田戦略情報室長、細野企画課長、南方総務課長、猪

原財務課長）

  学長から、第４６５回（４月２８日）及び第４６６回（５月１２日）の議事録につい

て、意見等の有無について確認があり、了承した。

議 題

１．重点的取組事項（アクションプラン）について

    本山学長より、資料１に基づき、重点的取組事項（アクションプラン）について

説明があり、審議の結果、資料を一部修正の上、HPへ掲載することを役員会として

承認した。

  ２．教職大学院認証評価について

    細野企画課長より、本件については、５月２６日開催の企画・評価委員会におい

て役員に対し資料に基づき説明があったことから、今回は資料の説明は割愛し、役

員会としての審議を行いたい旨の説明があり、審議の結果、役員会として承認した。

  ３．第４期中期目標・中期計画に関する令和４年度自己点検・評価について

    細野企画課長より、本件については、５月２６日開催の企画・評価委員会におい

て役員に対し資料に基づき説明があったことから、今回は資料の説明は割愛し、役

員会としての審議を行いたい旨の説明があり、審議の結果、自己点検・評価書（案）

の一部文言を修正の上、来週の役員会で再度確認することとした。

                                  以  上